C ,\ M /\ R /\ f\} .J N 1 r 1 í' /\ f"l ~

SAO GABRIE L DA P1\LH/\-ES

INDICAÇÃO Nº 26S /2017

A sua Excelência
Tiago dos Santos
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha

r-0 A I·' 1\ L.tl f\
_ L Uf: ~/\O c;M3RI . . ·

· i\MAHI\ MUNIC\f'I\ . . ;
( '.. . . . 550 N° 000905/201 7
pROCE~ ~ . 1 . \ ~ "
2/ ()~ / 2017 12 .0 . .s

~ ~~ e
NOl( Jl. C f.. 0 PARI /\Mr-;NT , {

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência, após ciência
ao plenário, que a presente indicação seja encaminhada a Excelentíssima Prefeita Municipal , soUcitando a
seguinte providencia:

"Criação de um fundo municipal, para construção de um pólo industrial no Município de São
Gabriel da Palha."

JUSTIFICATIVA

A presente indicação pretende que a Administração Municipal , crie um fundo, que arrecadará valores
financeiros , para que num futuro a médio prazo, possa ser constru ído um pólo industrial no Município, cujo
objetivo será atrair empresas e, consequentemente, fomentar a criação emprego e renda para nossos
munícipes.

Dessa forma, urge que o Poder Executivo, tome as devidas providências, para assim colaborar com nossa
população.

São Gabriel da Palha-ES, 20 de setembro de 2017.

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Gl ória , CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50 1

www.carna rasgp.es.gov.br